ADANA HAVALİMANI UÇAKALANI MAHALLESİ 1752 ADA 307-

316-318 PARSELLERİN FİDE VE TARIM DEPOSU OLARAK 

KULLANILMAK ÜZERE KİRALAMA İHALE İLANI 

1. Adana Seyhan Uçakalanı Mahallesi 1752 ada 307-316-318 parsellerde bulunan 

42.984 m²’lik arazinin KDV Hariç 368.280.-TL/Yıl 

(ÜçYüzAltmışSekizBinİkiYüzSeksenTürkLirası) muhammen kira bedeli 

üzerinden açık ihale usulü ile ihale edilerek fide ve tarım deposu olarak kullanılmak 

üzere 31.12.2026 tarihine kadar kiraya verilecektir. 

2.Söz konusu mahalle ait sözleşme taslağı ve ihale şartnamesi DHMİ Genel